

بهره گیری از استادان جوان و نخبه، دیگر ویژگی برجسته و متمایز این دانشگاه است. دانشگاه جهرم با بهره گیری از دانش روز و با ارائه پژوهش های مختلف و ثبت اختراعات پژوهشی اثرگذار توانسته گام های موثری در برطرف کردن نیازهای جامعه بر دارد. در حال حاضر این دانشگاه با چهار دانشکده فنی و مهندسی، علوم پایه، ادبیات و علوم انسانی و دانشکده کشاورزی و ۲۵۰۰ دانشجو و ۷۰ عضو هیات علمی به فعالیت علمی و آموزشی خود ادامه می دهد.

دانشگاه جهرم در ۱۸ رشته کارشناسی و ۶ رشته کارشناسی ارشد در قالب چهار دانشکده به عنوان یکی از قطب های علمی منطقه در راه تولید علم و دانش افزایش فعالیت می کند.



دانشگاه جهرم در سال ۱۳۵۲ به صورت دانشکده ی علوم پایه راه اندازی شد که بعد از انقلاب اسلامی فعالیت آن متوقف شد؛ سپس در سال ۱۳۸۵ در سفر اول هیأت دولت به استان فارس، کلنگ مرکز آموزش عالی جهرم بر زمین زده شد و فعالیت خود را از سال ۱۳۸۶ آغاز کرد. با افزایش رشته ها در سال ۱۳۸۸، این مرکز به مجتمع آموزش عالی جهرم ارتقاء یافت تا اینکه با توسعه و رشد آن و پس از پیگیری های فراوان در سال ۱۳۹۰ این مجتمع آموزش عالی به دانشگاه جهرم ارتقاء پیدا کرد. از ویژگی های این دانشگاه می توان به تحصیل رایگان و استفاده از امکاناتی مانند آزمایشگاه های تخصصی، کارگاه های کامپیوتر، کتابخانه و سالن مطالعه، سلف سرویس مرکزی، سالن آمفی تئاتر و مجموعه ورزشی دانشگاه اشاره کرد.



## دانشگاه جهرم

آدرس : فارس، جهرم، بلوار مطهری، میدان خلیج فارس

بلوار خلیج فارس، دانشگاه جهرم

تلفن : ۰۷۱-۵۴۳۷ ۲۲۵۲

[www.jahromu.ac.ir](http://www.jahromu.ac.ir)

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه جهرم

## دانشگاه علوم کشاورزی

کارشناسی ارشد	کارشناسی
مهندسی و علوم صنایع غذایی گرایش فرآوری مواد غذایی	مهندسی و علوم صنایع غذایی  مهندسی آب  مهندسی بیوسیستم
مهندسی آب گرایش آبیاری و زهکشی	مهندسی ژنتیک و تولیدات گیاهی علوم باغبانی و گیاهان دارویی

## دانشگاه فنی و مهندسی

کارشناسی ناپیوسته	کارشناسی
مهندسی تکنولوژی نرم افزار	مهندسی برق مهندسی مکانیک مهندسی کامپیوتر

## دانشگاه ادبیات و علوم انسانی

کارشناسی ارشد	کارشناسی
زبان و ادبیات فارسی  زبان شناسی همگانی	زبان و ادبیات فارسی  مترجمی زبان انگلیسی  زبان شناسی همگانی
علوم ورزشی گرایش مدیریت سازمان های ورزشی	علوم ورزشی  حسابداری  فلسفه

## دانشگاه علوم پایه

کارشناسی ارشد	کارشناسی
ریاضی محض گرایش آنالیز ریاضی	ریاضیات و کاربردها  فیزیک مهندسی  فیزیک  آمار

## دانشگاه جهرد، دانشگاهی کارآفرین

تربیت دانش آموختگانی در بهترین سطح آموزشی و پژوهشی از اولین و مهمترین اهداف این دانشگاه است. از سوی دیگر، ارتقای دانشگاه جهرد به دانشگاهی کارآفرین و تولید کننده ی ثروت از طریق تجاری سازی فناوری از اهداف مهم تعیین شده در برنامه راهبردی دانشگاه است. یکی دیگر از رسالت های دانشگاه جهرد تقویت فضای معنوی و اخلاقی میان دانشجویان و پرورش انسان های فرهیخته و اخلاق مند است.

با توجه به چالش اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی، مدیریت دانشگاه اقدام به برنامه ریزی سنجیده و علمی برای ارتقای مهارت فنی و کاربردی دانشجویان کرده است؛ بنابراین مرکز کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه در سال ۹۷ با برگزاری ۲۵ دوره کارآفرینی و مشارکت ۱۴۰۰ دانشجو و در سال ۹۸ با برگزاری ۴۵ دوره و مشارکت ۲۱۰۰ دانشجو و همچنین در سال ۹۹ با برگزاری ۲ دوره به صورت مجازی و مشارکت ۱۰۰ دانشجو توانسته در این خصوص بسیار موفق عمل کند.

